
Uprava 
Univerze v Ljubljani

       p.p.362, Kongresni trg 12
1001 Ljubljana, Slovenija
telefon: 01 241 85 00
faks: 01 241 86 60
rektorat@uni-lj.si
www.uni-lj.si

 
Na podlagi 52. in 53. člena Statuta Univerze v Ljubljani je Senat Univerze v Ljubljani na 9. seji, 
dne 21. 6. 2022 sprejel  
  

SKLEP 
 
o imenovanju Programskega sveta interdisciplinarnega doktorskega programa Varstvo okolja v sestavi:

1.         prof. dr. Mihael Jožef Toman, UL BF
2.         prof. dr. Andreja Cirman, UL EF
3.         izr. prof. dr. Matjaž Uršič, UL FDV
4.         izr. prof. dr. Nataša Atanasova, UL FGG
5.         prof. dr. Andreja Žgajnar Gotvajn, UL FKKT
6.         izr. prof. dr. Daniel Svenšek, UL FMF
7.         izr. prof. dr. Oliver Bajt, UL FPP
8.         izr. prof. dr. Ciril Arkar, UL FS
9.         izr. prof. dr. Katja Vintar Mally, UL FF
10.       doc. dr. Andreja Kukec, UL MF
11.       prof. dr. Nina Zupančič, UL NTF
12.       prof. dr. Vasilka Sancin, UL PF
13.       prof. dr. Martin Dobeic, UL VF.

Obrazložitev:
Programski svet interdisciplinarnega doktorskega programa Varstvo okolja ima 13 članov: po enega predstavnika 
Biotehniške fakultete, Ekonomske fakultete, Fakultete za družbene vede, Fakultete za gradbeništvo in geodezijo, 
Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo, Fakultete za matematiko in fiziko, Fakultete za pomorstvo in promet, 
Fakultete za strojništvo, Filozofske fakultete, Medicinske fakultete, Naravoslovnotehniške fakultete, Pravne 
fakultete in Veterinarske fakultete.

Mandatna doba traja štiri leta, od 28. 9. 2022 do 27. 9. 2026. Po poteku mandata Programski svet še naprej opravlja 
naloge do konstituiranja novega Programskega sveta, ki ga imenuje Senat Univerze v Ljubljani.
  

 prof. dr. Gregor Majdič 
Rektor  

Številka: 031-6/2022
Datum: 21. 6. 2022


	SklepImenovanjePSVO22_26.docx

		2022-06-22T14:34:52+0200




